

# MOMA Holding ApS

c/o Morten Madsen, Frederiksberg Alle 21 A, 4. th.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 52 76 29

**Årsrapport for 1. januar – 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

3. april 2018

Morten Madsen  
dirigent



MOMA Holding ApS  
Årsrapport 2017  
CVR-nr. 37 52 76 29

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

MOMA Holding ApS  
Årsrapport 2017  
CVR-nr. 37 52 76 29

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

MOMA Holding ApS  
c/o Morten Madsen, Frederiksberg Alle 21 A, 4. th.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr:	37 52 76 29
Stiftet:	10. marts 2016
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### **Direktion**

Morten Madsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 3. april 2018 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget udbytte fra dattervirksomhed på 2.100 tkr.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 2.058 tkr. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.698 tkr.

Resultat for 2017 anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	1. jan – 31. dec 2017	10. mar – 31. dec 2016
Andre eksterne omkostninger		-21	-35
<b>Bruttoresultat</b>		-21	-35
<b>Resultat af primær drift</b>		-21	-35
Finansielle indtægter	2	2.100	0
Finansielle omkostninger		-21	-25
<b>Resultat før skat</b>		2.058	-60
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		2.058	-60
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		2.058	-60
		2.058	-60



MOMA Holding ApS  
Årsrapport 2017  
CVR-nr. 37 52 76 29

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000	1.000
		1.000	1.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		1.000	1.000
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		827	46
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		827	46
<b>AKTIVER I ALT</b>		1.827	1.046

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50	50
Overkurs ved emission		0	50
Overført resultat		1.648	-60
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.698</u>	<u>40</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	931
Anden gæld		21	23
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108	52
		<u>129</u>	<u>1.006</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>129</u>	<u>1.006</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.827</u>	<u>1.046</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	3		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50	50	-60	40
Overført via resultatdisponering	0	0	2.058	2.058
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-400	-400
Overført fra overkurs ved emission	0	-50	50	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>1.648</b>	<b>1.698</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MOMA Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter og gebyrer.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Der er ikke indregnet et udskudt skatteaktiv vedrørende fremførbare tab, da det ikke forventes, at det udskudte skatteaktiv vil blive udbyttet inden for den nærmeste fremtid.

### Balance

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunkt for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdi.

#### 2 Finansielle indtægter

tkr.

Udbytte fra associerede virksomheder

1. jan – 31. dec 2017	10. mar – 31. dec 2016
<u>2.100</u>	<u>0</u>
<u>2.100</u>	<u>0</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.